
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała Nr XVIII/130/96 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 10 stycznia 1996 roku 
 
 
w sprawie : oświadczenia Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 grudnia  
                   1995 roku. 
    
      Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym                   
( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami ) 
 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
Przyjmuje się do wiadomości sprawozdanie Burmistrza Gminy i Miasta pana Krzysztofa 
Czajkowskiego z rozmów przeprowadzonych przez niego w Ministerstwie Edukacji 
Narodowej. 

§ 2. 
 
Wykreśla się z oświadczenia Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 20 grudnia 
1995 roku dwa ostatnie zdania. 
 

§ 3. 
 
Zobowiązuje się Zarząd Miejski do wspólnego z Kuratorium Oświaty w Łodzi wyliczenia 
wysokości rzeczywistych kosztów utrzymania szkół podstawowych z terenu Gminy i Miasta 
Aleksandrów Łódzki. 
 

§ 4. 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 

 
§ 5. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
                                                                                                  PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                 RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                               w Aleksandrowie Łódzkim 
                                                                                                                                           

                                                                                     Michał Kaczmarek 
 
 
 


